АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2019 № 35

с.Березник

О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Березниковское сельское поселение на долгосрочный период

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области, администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Березниковское сельское поселение Куменского района Кировской области на долгосрочный период. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березниковского 

сельского поселения                                                                              О.В. Вешникова

Приложение

к Порядку разработки и утверждения

 бюджетного прогноза муниципального образования

 Березниковское сельское поселение Куменского района 

Кировской области на долгосрочный период

Бюджетный прогноз бюджета Березниковского сельского поселения

на период_________

1. Прогноз основных характеристик бюджета Березниковского сельского поселения

(тыс. рублей)

	
	Отчетный финансовый год
	Текущий финансовый год


	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ДОХОДЫ, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоговые и неналоговые
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Безвозмездные перечисления
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	РАСХОДЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ДЕФИЦИТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Использование остатков средств бюджета
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Березниковского сельского поселения

(тыс. рублей)

	№п/п
	Наименование муниципальной программы Березниковского сельского поселения
	Расходы бюджета Березниковского сельского поселения на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ

	
	
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.2.          Основные подходы к формированию бюджетной политики Березниковского сельского поселения на период ______

	Код раздела


	Наименование раздела классификации расходов бюджета


	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_
	год_

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО РАСХОДОВ БЮДЖЕТА Березниковского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


______________

